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Vas Hyundai
Novy i30 Kombi

N LINE 1.5 T-GDI Manualna

Ponuka Zhrnutie konfigurdcie
Odporucanda 24 790,00 € Tvo k .
predajnda cena Yp karoserie

Kombi
Celkovd cena 26 290,00 € 19490,00€
Vsetky ceny su vratane DPH
Zdakladnda cena 25 990,00 € V)"bCIVCl
0,00 € N LINE
24 490,00 €
Exteriérova farba 300,00 €
Akciovd cena -1500,00 €
Pohon
0,00 €
1.5 T-GDI
Atlas White
300,00 €
Interiér
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Technické specifikdcie

Batozinovy priestor

Maximadilny objem

Standardny objem

Emisie

WLTP emisie CO[ - kombinovany cyklus (g/km)
WLTP Spotreba - kombinovany cyklus (I/100km)
WLTP Spotreba - extra vysoka rychlost (I/100km)
WLTP Spotreba - vysokd rychlost (I/100km)

WLTP Spotreba - nizka rychlost (I/100km)
WLTP Spotreba - strednd rychlost (I/100km)

Motorizdcia

Akcelerdcia (0-100 km/h)
Maximadlny vykon (kW/k)
Maximdlna rychlost (km/h)
Kratiaci moment (Nm)
Objem (cm?3)

Vonkajsie rozmery

Celkovd dizka (mm)
Celkovd Sirka (mm)
Celkovd vyska (mm)
Razvor kolies (mm)

Predny rozchod kolies (17")
Zadny rozchod kolies (17")
Predny previs (mm)

Zadny previs (mm)

Pocet dveri

Vnutorné rozmery

1650
602

151
6.7
6.9
5.9
7.9
6.6

9,8
103/ 140
197
253
1482

4585
1795
1465
2650
1559
1567

905
1030

Miesto na hlavu v 1. rade s panoramatickym streSnym oknom (mm)

998

Miesto na hlavu v 2. rade s panoramatickym streSnym oknom (mm)

992

Miesto na hlavu v 2. rade (mm)
Miesto na nohy v 1. rade (mm)
Miesto na nohy v 2. rade (mm)
Sirka v ramendch v 1. rade (mm)
Sirka v ramendch v 2. rade (mm)
Pocet sedadiel

Riadenie

Celkovy pomer prevodu riadenia
Otocenie volantu (od aretdcie po aretdciu)
Polomer otac¢ania

Prevodovka

Pohon
Typ prevodovky

992
1073
883
1427
1406
5

13,4
2,57
5,3

4x2
Manualna
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Vypis vybavy

POHODLIE

N LINE

Samostmievacie vnutorné spatné zrkadlo

Digitalna pristrojova doska Supervision s 10,25" TFT LCD
displejom

Automatické odhmlievanie ¢elného skla

Vyduchy ventildcie pre zadné sedadla na stredovej
konzole

Automatickd dvojzonova klimatizacia
Centralne zamykanie

Imobilizér

Dialkové ovladanie centrdineho zamykania
Bluetooth

Ovladanie audiosystému na volante

uUsB

Zadné 2 reproduktory

Vyskové 2 reproduktory

Predné 2 reproduktory

Integrovand navigacia s 10,25" farebnym LCD a sluzby
Apple CarPlay/Android Auto/ Bluelink/Live Services

USB-C nabijacie porty vzadu (2x)
USB-C nabijaci port vpredu

Upozornenie na pritomnost cestujlcich na zadnych
sedadlach ROA (bez senzoru pohybu)

Systém na nasledovanie jazdného pruhu LFA
Zadna parkovacia kamera
Predné a zadné parkovacie senzory

Systém autondmneho nudzového brzdenia FCA s
ochranou chodcov a cyklistov a systém varovania pred
¢elnym narazom FCW

Asistent na inteligentné rozoznavanie dopravnych
znaciek obmedzujlcich max. povolent rychlost ISLA

Monitorovanie tlaku v pneumatikdch TPMS

Systém pre automatické udrzanie vozidla v jazdnom
pruhu LKA, systém na sledovanie Unavy vodica DAW,
automatické prepinanie dialkovych svetiel HBA

Volba jazdnych rezimov DRIVE MODE
Tempomat s obmedzovac¢om rychlosti

Palubny pocitac

VNUTORNA VYBAVA

N LINE

Kovové pedale
KoZeny volant

Deliaca siet medzi batoZinovym priestorom a kabinou
vozidla

Fixacna siet v batozinovom priestore
Dvojité dno batozinového priestoru
Predna posuvna laktova opierka

LED osvetlenie v batoZzinovom priestore

Schranka na odkladanie okuliarov a LED osvetlenie
interiéru

Vnutorné chrémované klucky dveri

Impulzné ovladanie okien

VONKAJSIA VYBAVA

N LINE

Ukazovatele smeru v spatnych zrkadlach

LED denné svetla
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N LINE

N LINE
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Svetelny senzor

Predné FULL LED svetlomety so statickym LED
prisvecovanim zakrut

Zatmavené skld zadnych okien

Solarne skla s pruhom proti zapadajucemu sinku
Lepiaca sada na opravu defektu

Zliatinové disky kolies s rozmerom 225/40 R18
Vonkajsie klucky dveri vo farbe vozidla

Pozdizne stre$né lyziny

Mriezka chladi¢a v kombinacii Cierna/chrém

Elektricky sklopné vonkajsie spatné zrkadla

Elektricky ovladané a vyhrievané vonkajsie spatné zrkadla
Vonkajsie spatné zrkadla lakované v Ciernej lesklej farbe
Zadné LED svetla

PODVOZOK A BEZPECNOST

Vy$kovo a pozdizne nastavitelny volant
Elektricky posilfiovac riadenia

Uchyty pre detsku sedacku (Isofix)
Elektronicka parkovacia brzda

Systém automatického brzdenia na prevenciu
viacndsobnej kolizie v pripade nehody MCB

Predné bocné airbagy a okenné airbagy vpredu a vzadu
Airbag vodica a spolujazdca (vypinatelny)

SPECIALNY KOD

N LINE N Line body kit

SEDADLA

Odkladacie vreckd na zadnej strane prednych sedadiel
Vyhrievanie prednych sedadiel

Latkové Calinenie sedadiel

Zadna laktova opierka s drziakmi na ndpoje a otvorom na
lyze

Zadné sedadld delené v pomere 3: 2

Predné sedadl4 s nastavitelnou dizkou sedaka vodica
Vyskovo nastavitelné sedadlo spolujazdca

Vyskovo nastavitelné sedadlo vodica

Elektricky nastavitelnd bedrova opierka vodica

7=y 1465 mm

Vyhradenie prava na zmeny

) 4585 mm
—

D 2650 mm @) 1795 mm
— —>
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Vsetky informdcie na stranke su docasné, podliehaju zmendm bez predchadzajiceho upozornenia a slizia len na ucely
predbezného ozndmenia. Mozné odchylky v zobrazeni farieb vozidla si spésobené obmedzeniami technoldgie grafického
zobrazenia. Zobrazené produkty sa zhoduju s ponukou a s radom vybavenia pre eurdpske trhy. Vozidla zobrazené na stranke
mozu byt vybavené dodatocnym priplatkovym vybavenim a na stranke nemusia byt uvedené vsetky modelové verzie. Spolo¢nost
Hyundai Motor Czech s.r.o., org. zl. Slovakia si vyhradzuje prdvo na vykonanie zmien v $pecifikdcidch a v obsahu vybavenia bez
predchadzajuceho upozornenia. Podrobnosti sa dozviete u predajcu vozidiel Hyundai a v cennikoch.



